

ما در ایزوایکو توانستیم باوجود تحریم ها
نه تنها به مرز این دانش دست پیدا
کنیم بلکه از آن فراتر برویم و درزمینه ی
تعمیرریگ های حفاری به خودکفایی
برسیم تا جایی که امروز به جرات
می توانیم بگوییم که امروز کشور
در این زمینه خودکفاست



افزایش ۱۵ درصدی تولید زعفران

نائب رئیس شورای ملی زعفران از رشد ۱۵ درصدی تولید زعفران در سالجاری خبر داد و گفت: قیمت این محصول در بازار به دلیل متعادل شدن عرضه و تقاضا به ثبات رسیده است. غلامرضا میری در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: قیمت زعفران در بازار به ثبات رسیده و طی حدود ۲۰ تا ۲۵ روز اخیر کمترین میزان نوسانات را داشته است. وی حداقل قیمت هر کیلوگرم زعفران را ۶۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و حداکثر ۱۱ میلیون تومان اعلام کرد. میری دلیل ثبات بازار تعادل میان عرضه و تقاضا اعلام و اضافه کرد: به دلیل اینکه فصل برداشت زعفران تازه به اتمام رسیده است کمبودی در عرضه نداریم. وی گفت: برداشت زعفران حدودا در پانزدهم آذرماه به اتمام رسید. نائب رئیس شورای ملی زعفران درباره میزان تولید طلای سرخ نیز اظهار داشت: براساس اعلام سازمان جهادکشاورزی میزان تولید زعفران امسال حدود ۳۸۰ تا ۴۰۰ تن بوده که این عدد نسبت به رقم ۳۲۰ تا ۳۵۰ تن سال گذشته حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد رشد دارد. بوده است.

مدیرعامل ایزوایکو تاکید کرد:

خودکفایی مجتمع کشتی سازی در دوران تحریم ها

❖ رضائیان اصل: وقتی از صنایع دریایی حرف به میان می آید طیف گسترده‌ای از صنایع

مدنظر است؛ اما مهم این است که ما چقدر توانسته‌ایم در این زمینه فعال باشیم ❖



نمی‌کنیم و باید ضمن شناسایی ظرفیت‌ها آن‌ها را ارتقا دهیم. وی گفت: این بازبدها زمانی می‌تواند مؤثر واقع شود که ما با کمک‌ها و پیشنهادهای علمی خود بتوانیم ظرفیت مجموعه‌های صنعتی را هرچند ناچیز ارتقا دهیم و باید توجه داشت همین مقدار ناچیز می‌تواند علاوه بر برآوری اشتغال پایدار را نیز به همراه داشته باشد. این استاد دانشگاه با اشاره به تأسیس و راه‌اندازی اندیشکده‌های مختلف در کشور، گفت: وظیفه‌ی این اندیشکده‌ها تولید فکر است و ما نیز امیدواریم با تولید فکر و ایده بتوانیم چشم‌انداز روشنی را در آینده رقم بزنیم. عضو هیئت علمی دانشگاه هرمزگان با اشاره به نمونه‌های جهانی این اندیشکده‌ها و نقش آن‌ها در پویایی صنایع دنیا گفت: ما در کشور در حدود ۵۰ اندیشکده داریم که ۳ اندیشکده ی آن در استان هرمزگان است و به‌زودی سه اندیشکده ی دیگر نیز به این مراکز اضافه خواهد شد تا بتوانیم اعضای هیئت‌علمی دانشگاه‌ها را ساماندهی و از ظرفیت فکری آن‌ها استفاده کنیم. کامرانی در ادامه با اشاره به دستاوردهای ایزوایکو در زمینه‌ی ساخت و تعمیر انواع شناورها، بیان داشت: ایزوایکو نمونه هلدینگ کارآمد و موفق در استان هرمزگان، کشور و منطقه است و اگر دانشگاه و مراکز علمی، پژوهشی و فناوری در کنار آن قرار گیرند می‌تواند مرزهای

مجلس، دولت و نظام است تا پروژه‌هایی که توان ساخت و تعمیر آن در کشور وجود دارد به شرکت‌های خارجی سفارش ندهند. رضائیان در پایان بایبان اینکه دانشگاه باید در حوزه‌ی منابع انسانی نیز ورود کند گفت: دانشگاه باید با شناخت مشکلات صنعت نیروهای کارآمد را جهت رفع مشکلات صنعت تربیت کند تا ارتباط بین صنعت و دانشگاه پویا و کاربردی باشد. در ادامه «احسان کامرانی» مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه در حاشیه‌ی بازدید از مجتمع ایزوایکو با اشاره به موضوع اقتصاد دریا محور گفت: متخصصان به این نتیجه رسیده‌اند که ما در استان هرمزگان از تمام ظرفیت دریا استفاده

باشد، گفت: در گذشته دانش تعمیرات ریگ‌های حفاری در اختیار انگلستان و آمریکا بود، با شروع تحریم‌ها ما در این زمینه با مشکلاتی مواجه شدیم. وی ادامه داد: ما در ایزوایکو توانستیم باوجود تحریم‌ها نه‌تنها به مرز این دانش دست پیدا کنیم بلکه از آن فراتر برویم و در زمینه‌ی تعمیر ریگ‌های حفاری به خودکفایی برسیم تا جایی که امروز به جرات می‌توانیم بگوییم که امروز کشور در این زمینه خودکفاست. مدیرعامل ایزوایکو با اشاره به اینکه ایزوایکو به دانش ساخت انواع شناورها با استانداردهای بین‌المللی دست‌یافته گفت: از این به بعد دیگر این مجتمع نیازمند حمایت همه‌جانبه

❖ گروه اقتصادی:

بسیج اساتید، جمعی از اساتید دانشگاه از شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) بازدید کردند.

به گزارش صبح ساحل مدیرعامل شرکت مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران گفت: وقتی از صنایع دریایی حرف به میان می‌آید طیف گسترده‌ای از صنایع مدنظر است؛ اما مهم این است که ما چقدر توانسته‌ایم در این زمینه فعال باشیم. «حمید رضائیان اصل» در جریان بازدید بسیج اساتیدو جمعی از اساتید دانشگاه از این مجتمع بایان اینکه مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران با تلاش شبانه‌روزی کارکنانش توانسته به جایگاه خوبی دست پیدا کند، گفت: ما در ابتدا به آسیب‌شناسی پرداختیم؛ در این مسیر استفاده از ظرفیت دانشگاه بسیار راه گشا بود و ما توانستیم با شناسایی نقاط ضعف به جایگاه امروزمان دست پیدا کنیم. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی کشتی‌سازی با اشاره به استفاده از ظرفیت نخبگان دانشگاهی گفت: ما با جذب نخبگان دانشگاهی و راه‌اندازی یک مرکز دانش‌بنیان توانستیم بسیاری از مشکلاتی که پیش روی صنعت کشتی‌سازی وجود داشت را مرتفع کنیم. رضائیان با اشاره به اینکه هر تهدیدی می‌تواند به وجود آورنده یک فرصت

تغییر ابوظبی با یک پروژه

❖ صبح ساحل // سامیه طهوریان:

خریداران در ابوظبی در طول یک روز بیش از ۲۰۰ قطعه در طرح توسعه الدار خریدند.

هر قطعه زمین و یا ملک در طرح توسعه الدار به ارزش تقریبی ۲ میلیون درهم بوده است. مجموع فروخته شده‌ها به ارزش ۱٫۶ میلیارد درهم بوده است. برای سرمایه گذاران این طرح بزرگ که تا به امروز با موفقیت چشمگیری طرف بوده است یک پیش فروش موفق و یک نقطه عطف حساب می‌شود. همین طرح که هنوز در مرحله‌های اولیه اجرایی است باعث کاهش چشمگیر ارزش ملک‌ها و اجاره بها که یکی از معضلات مهاجران و گردشگران در ابوظبی بود شده است. این کاهش محاسبات املاک نسبت به قبل از اجرایی شدن طرح الدار است. طلال الدیعبی، مدیر اجرایی الدار، به خبرگزاری رویترز گفته است، "الدار" در حدود ۱۵۰ تابلو و مرکز تجاری و ۸۶ قطعه مسکونی در آخرین توسعه خود، یعنی پروژه Al Reeman، عمدتاً به اتباع امارات و برخی از مهاجران عرب فروخته است. سرمایه‌گذاران آن که عمدتاً از تجار بزرگ ابوظبی هستند از پیچیدگی این طرح و تأثیر آن بر شکل کلی ابوظبی بارها و بارها تبلیغ کرده‌اند و این وعده را داده‌اند که ظرف دو سال آینده طرح الدار به درآمد و سوددهی کامل خواهد رسید. اما طرح الدار چیست؟ الدار در سال ۲۰۰۴ تأسیس شد و در سال ۲۰۰۵ در بورس اوراق بهادار ابوظبی (ADX) ثبت شده است. مدیر فعلی آن محمد خلیفه آل مبارک است. Aldar Properties PJSC نام این پروژه بزرگ در شهر ابوظبی امارات متحده عربی است که پیشرو در توسعه املاک و مستغلات در ابوظبی است و در حال حاضر یکی از مشهورترین طرح‌های ساختمانی و عمرانی در امارات متحده عربی و حتی می‌توان گفت در منطقه خاور میانه به حساب می‌آید. از ابتدای سال ۲۰۰۵ تا به امروز، الدار در حال ساخت و ساز شهری است و علاوه بر سایر بخش‌های مهم امارت چون شهر ابوظبی به سایر شهرهای دیگر امارات متحده عربی نیز رسیده است. الدار بخشی از هزینه های پروژه خود را به صورت پیش فروش و بخش دیگری را از طریق فروش سهامش در بازار بورس دوی و ابوظبی به دست آورده است. سهام Aldar در بورس اوراق بهادار ابوظبی معامله می‌شود و این یک کسب و کار سودآور و پولی است که درآمدهای هنگفتی را برای این شرکت به ارمغان آورده است.

می‌توان گفت الدار بزرگ‌ترین توسعه دهنده املاک و مستغلات در امارات متحده عربی است. الدار حتی توسعه دهنده اصلی جزیره معروف یاس در امارات است و اکثر تحولات کلیدی در پایتخت امارات از جمله پروژه فراری جهانی و یاس مارینا را توسعه داده است. فعالیت کلیدی Aldar شامل توسعه و مدیریت اموال، مدیریت دارایی املاک و شرکت‌های مجاور نیز است.

تاسیس شرکت سهامی خاص نان آوران فرناک جنوب در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۹ به شماره ثبت ۱۸۹۰۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۴۱۵۰۲ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : جمع آوری ضایعات نان- شرکت در مزایده ها و مناقصات دولتی و خصوصی و انجام امور مربوط به اخذ تسهیلات و ضمانتنامه بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان - شهرستان بندرعباس - بخش مرکزی - شهر بندرعباس- محله دوراهی ایسینی- بلوار امام حسین -کوچه بلوک زنی دهقانی- پلاک ۲- طبقه همکف- کدپستی ۷۹۱۹۸۱۳۷۹۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۲۸/۴۳۲۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۴ نزد بانک ملت شعبه شهید بهشتی بندرعباس با کد ۴۳۲۹۹ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم معصومه نورالهی به شماره ملی ۳۳۹۰۳۳۸۲۸۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم منیره نورالهی به شماره ملی ۳۳۹۲۷۷۶۳۱۹ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم خدیجه دهقانی فورخورچی به شماره ملی ۵۳۷۹۷۷۸۴۶۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت به امضای نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم بلقیس احترامی کلوجانی به شماره ملی ۳۳۹۰۴۵۱۹۷۸ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم طاهره پژوم به شماره ملی ۳۳۹۱۹۲۴۳۸۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس
(۳۵۴۳۷۶)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بستک تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۷/۱۱/۰۲

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بستک راس ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ در محل سالن اجتماعات آموزش و پرورش بستک به آدرس بلوار امام حسین برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمنا به اصلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس

- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ ونحوه تقسیم سود ویژه

- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸

- انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل بازرس/بازرسان برای سال مالی ۱۳۹۸

-انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره

-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بستک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی پیشرو چکاد دریا به شماره ثبت ۱۱۳۷۸

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۷/۱۱/۰۲

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی پیشرو چکاد دریا راس ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ در محل سالن اجتماعات بندر شهید رجایی تشکیل میگردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید ویا وکیل /نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر۳ رأی و هرشخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه :

- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونی.

آگهی مزایده عمومی

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه دو در نظردارد اqlام مازاد در شرکت را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند داوطلبان جهت شرکت درمزایده می توانند از تاریخ درج این آگهی حداکثر به مدت ده روز اداری جهت بازدید به دفتر شرکت واقع در شهر بندرعباس بلوار امام حسین خیابان آیت الله بروجردی خیابان نیایش جنب مجتمع ۲۸۰ واحدی تندیس مراجعه و با تلفن ۰۷۶-۳۳۷۴۵۰۷۷ و ۰۹۱۷۹۰۳۹۹۲۳ بین ساعت ۹ الی ۱۳ تماس حاصل فرمایند.

جک سقفی - موتور جوش- دستگاه بلوک زنی- کپسول هوا- بالابر برقی- لوله دار بست.